cobertura geral de valor não inferior a cinco milhões de dólares 
americanos (USD5.000.000,00) por evento e dez milhões de dólares 

americanos (USD10.000.000,00) por ano e uma apólice de seguros 

trabalhista de valor não inferior a cinco milhões de dólares americanos 
(USD5.000.000,00) por ocorrência e quinze milhões de dólares 

americanos (USD15.000.000,00) por ano cobrindo as responsabilidades 

surgidas em decorrência do Contrato e dos Serviços relacionados, 
incluindo violações aos Direitos de Propriedade Intelectual, vírus de 

computador, confidencialidade e proteção de dados. Estas apólices de